c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 179000,00 (una sute saptezeci si noua mii lei).  

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) 

şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 214800,00_(doua sute paisprezece mii opt sute lei). 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) 

şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp (pîna la 20 februarie 2026) specificată în